Государственная лицензия – 18Л01  №0000464, выдана 18.08.2015 г.
Министерство  образования и науки Удмуртской Республики, рег. № 522
Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Детектив-колледж «ВИКТОРИЯ-1»
426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Свободы, 202 (стадион «Динамо») Тел/факс:(3412)93-45-43,  57-55-14    ИНН 1832015931
Р/С 40703810368170101133 в Удмуртском отделении СБ РФ №8618 г. Ижевск
К/С 30101810400000000601 БИК 049401601

	Основано в 1992г.

Приказ № 38
г. Ижевск                                                                                                               30.12.2016  г.

 «О изменении ценовой политики на 2017 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
           Ввести с 09.01.2017 года в действие прайс-лист на образовательные услуги НОУ ДПО "Детектив-колледж "Виктория-1" (Приложение 1).

  Директор  НОУ ДПО  ________________  М.В. Воробьев

	Государственная лицензия – 18Л01  №0000464, выдана 18.08.2015 г.
Министерство  образования и науки Удмуртской Республики, рег. № 522
Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Детектив-колледж «ВИКТОРИЯ-1»
426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Свободы, 202 (стадион «Динамо») Тел/факс:(3412) 419-543,  57-55-14,  Эл. почта: dk-victoria-1@mail.ru
 ИНН 1832015931   КПП183101001
Р/С 40703810368170101133 в ОТДЕЛЕНИЕ N8618 ПАО СБЕРБАНКА РОССИИ
 г. Ижевск,     К/С 30101810400000000601   БИК 049401601

	Основано в 1992г.

   г. Ижевск                                                                                                        09.01.2017 г.

Стоимость услуг по профессиональной подготовке, повышению квалификации,
сдаче квалификационного экзамена, проведению периодических проверок,
учебно-тренировочных стрельб.
	Наименование услуги
	Стоимость

	Профессиональная подготовка охранников:
6-й разряд
5-й разряд
4-й разряд

7100,00
7100,00
4700,00

	Повышение квалификации охранников (при продлении удостоверения охранника, через 5 лет):
6-й разряд
5-й разряд
4-й разряд

3600,00
3200,00
2300,00

	Проведение квалификационного экзамена охранников:
6-й разряд
5-й разряд
4-й разряд

2700,00
2700,00
1700,00

	Повторная сдача квалификационного экзамена
	500,00

	Проведения плановой (ежегодной)  периодической проверки охранников:
6-й разряд
5-й разряд
4-й разряд

1700,00
1500,00
1200,00

	Скидка при оплате  периодической проверки нашим выпускникам.
	200,00

	Повторная сдача периодической проверки
	500,00

	Повышение квалификации руководителей частных охранных организаций
	13000,00

	Плановое повышение квалификации руководителей частных охранных организаций  (через 5 лет)
	6000,00

	Проведение учебно-тренировочных стрельб:
Выстрел:   ИЖ-71, ПМ
Сайга 410, Сайга 12
Аренда тира
Услуги инструктора

40,00
60,00
1300,00
700,00

	Скидка при оплате обучения на охранника, повышение квалификации: сотрудникам, пенсионерам МВД и нашим выпускникам.
	200,00

Директор
НОУ ДПО "Детектив-колледж "Виктория-1"   М.В. Воробьев

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin